
Инд

Пазар Износ % Износ % 09/08

Домашен пазар 1.814.094 39 1.546.860 37 117

Странски пазар 2.874.051 61 2.679.940 63 107

Вкупно: 4.688.145 100 4.226.800 100 111

Инд

Пазар Износ % Износ % 09/08

Домашен пазар 2.237.773 41 1.792.092 38 125

Странски пазар 3.228.616 59 2.933.645 62 110

Вкупно: 5.466.389 100 4.725.737 100 116

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 09/08

Единечна ЕБИТДА 838.489 18 797.112 19 105

Консолидирана ЕБИТДА 932.425 17 880.948 19 106

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 09/08

Единечна Нето добивка 503.267 11 451.151 11 112

Консолидирана Нето добивка 558.485 10 501.784 11 111

Алкалоид АД Скопје за периодот Јануари - Декември 2009 оствари позитивни финансиски резултати

искажани во неревидираните единечен и консолидиран Биланс на успех.

Остварените единечни и консолидирани резултати од работењето за периодот Јануари - Декември 2009,

структурата, динамиката и споредбите со остварувањата во претходната година се прикажани во

следните табели:

2008

2009

Нето добивка

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ

За период Јануари - Декември 2009 година

(Во 000 Ден)

Добивка пред финансиски трошоци, даноци и амортизација (ЕБИТДА)

2009 2008

Единечни продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

2009

Консолидирани продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

2009 2008

(Во 000 Ден)

2008


